נייר עמדה

הצעת חוק הגנת הפרטיות (תיקון – הזכות להישבח), התשע"ה–2015

מבוא

במסגרת "חוק הגנת הפרטיות", האדם רשאי לדרוש שיוסר פרסום בעיתון על מעשיו, אם הדבר פוגע בפרטיותו, אך אינו מאפשר להסיר את המידע ממנועי החיפוש במרשתת (האינטרנט). בניגוד לכתבות בעיתונות הכתובה או האלקטרונית, שהן חד פעמיות במהותן וחולפות עם הזמן, המידע הנצבר במנועי החיפוש נשמר שנים הרבה, ומאפשר גם קישורים בין פרטי המידע, העלולים להביא לידי הכפשת האדם ופגיעה בשמו הטוב.